СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
(внеочередной) Двадцать седьмой сессии

с. Соколово				          № 27.2                                                23.03.2018 год

О внесении изменений в решение 22 сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирскай области от 20.04.2007 г. № 7/126.

      Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов Соколовского сельсовета о внесении изменений в решение 22 сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета от 20.04.2007 г. № 7/126, Совет депутатов Соколовского сельсовета

           РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 22 сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета от 20.04.2007 г. № 7/126.
1. Утвердить новый редакционный совет периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» в составе:
Председатель совета – Довыдченко М. В. – специалист администрации Соколовского сельсовета,
Члены совета – Бирюля В. А., Клиппа Л. И. - депутаты Совета депутатов Соколовского сельсовета
1. В п. 2 пп. 2.7 положения слово «библиотека» заменить на «МКУ ЦКД «КОНТАКТ» и ООО «Соколово»».
1. Направить данное решение председателю Совета депутатов Соколовского сельсовета и главе Соколовского сельсовета для подписания.
1. Решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
 Соколовского сельсовета                                                                        Е. П. Алексеева

Глава Соколовского сельсовета                                                            Е. Н. Антонова